I XGMA

e @poHTanbLHbLIU NOrpy34mK

- [lononHUTeNsHO OCTYNEH WWPoKWiA BeiBop paznuyHoro GbICTpOCMEHHOrO HaBecHOro 06OpPYAOBAHNA ANS YBENUYEHUA YHUBEPCANBHOCTH,
- UckniountenksHas BbicoTa paarpyaku, Gonbiuoe ycunue oTpbisa W HanueHoe seapo ynydwaiot addekTmeHocTs paboTsl.

- OKCKMIO3NBHLI@ MOCTBI, TPAHCMUCCHS W ruapoTpaHcdopmMarop nponssogcTea XGMA.

- MowHbii agBuratens coagaet Gonbluioe TAroBoe ycunue.

+ 3amevarensHas 2KOHOMUYHOCTb.



TexHu4yeckme xapakTepucTuku

Oeuratens

Mopgens

HomuHanbHas MOLWHOCTL 59 kBt MakcUMarnbHbIA KpYTALLMA MOMEHT
HomuHanbHasn ckopocTb 2400 ob/MuH HomuHanbHbI pacxon Tonnuea

Pasmeps! 1 3KkcnnyaTauMoHHbIe XapakTepucTuku
A Ob6wan aAnuHa (KOBLL Ha 3emne) 5630 mMm J BbicoTa ocy wapHupa coeanHeHust

KOBLLA CO CTPenoit

A' ObLas anuHa (KoBLL B TPAHCMOPTHOM NONOXEHNH) 5537 mm K MakcumansHas Beicota pasrpyaku
B Bbicora fo Bepxa kabuHbl 2850 mm L flansHoCTh pasrpysku

C WupuHa no LwmuHam 2000 mMm M My6uHa konaHus

D KonecHas 6asa 2350 mm N MakcymManbHbIv yron noBopoTa

E MuHMManbHbIiA 0OPOXHBINA NPocBeT 300 Mm O MakcumarisHblii yron HaknoHa

KOBLU& B TPAHCMOPTHOM NOMoOXeHuu

F LLnpuHa konen 1480 mm P Yron ceeca

G LUnpuHa koBlwa 2000 mMm Q Yron pasrpyaku

H. Paguyc nosopota 1o WwuHam 4350 mm HomuHanbHas Harpyska
H' Paguyc nosopoTa o BHeLLHe#  KpoMKe KoBLua 5000 mm SkennyarauuoHHbIV BeC
| MakcumansHas paboyas BbicoTa 4220 mMm ObLuyee Bpems uukna
MakcvmanbHoe ycunue oTpbia 65 kH MakcumanbHbih npeoaonesaemMblit NogLeM
O6bem TonnueHoro Gaka 100 n Bpems nogbema
O6tem rugpobaka 116 n HIPET

CraHaapTHbIN KOBLU 1,0£0,05 m*

CKOpOCTb NnepeasmxeHuns

Bnepea | 10km /4 Hasap |

Bnepea Il 27 km/y Hasap Il

HononHurensHoe ob6opynosaHue

YanuHeHHan cTpena

Bbicota pasrpyski MuHumym 2800 MM

SkennyarauvonHein Bec 6300 kr

O6wwan AnvHa (KOBL B TPAHCNIOPTHOM NONoXeHun) 5860 mm
-KoBw gns nerkux marepuanos

CranbHbiit koBw ( KOBLW ANns ckanbHbix nopog)  1.5:0.05m°

[PxoiicTukoBoe ynpasneHue + saxear ans 6ymaru (0*LLU*B Maxkc. Otkpbitue)  0.9+0.05m°

[bxoiicTnkoBOe ynpasneHue + saxeart ans neca ( Ans AnuHHbLIX 6pesel) 1150*1900*960*1847mm ' E

[bxoncTukoBoe ynpaenexune + zaxsar Ans neca ( ans koporkvx 6peser) 1110*1655%965" 1144mm Y T

[ProicTnkoBoe ynpasneHue + koBiu ¢ 6okoBow Bbirpyakon 0,75m?

Vil

YTO LR4105G84
275 Hem
< 220 r/ kB4

3380 mMm

2630 mm
850 mm
193 mm
35°
40°

30°

45°

1800 kr
6110 kr
s95¢c

30°

5c
16/70-20-14

10km/y
26 kM /4



I XGMA

®poHTanNbHbIN NOrpy34UK

[ononHuTtensHas cucTema XonofgHoro sanycka, cneuuanbHo rnpegHasHadeHHas ans paGOTbl B XONoAHbIX pernoHax, rapaHtupyert
HOpManbHbIW 3anycK ABUraTens npu aKCTpeManbHO HU3KUX TeMneparypax.

‘B CTaHAapTHOﬁ KOMMMeKTauum 3annuto Macno ana HU3KUX reMmnepatyp.
- B ctaHpapTHoOl komnnekTauumn pabovas AKKYMYNATOpHaA Garapes Ans HA3KKUX Temneparyp.

- ®UKCUpoBaHHbIi Ban KN no3BonseT nerko nepexknioyars nepefayn.



TexHu4Yeckme xapakrepucTuku

Hevrarens

Mopent

HomuHanbHas MoLWHOCTbL

HomuHanbHas ckopocTb

PasMmepeb! ¥ 3KCnnyaTauroHHbIe XapakTepucTMku
A Obuas anuHa

B Beicota 40 Bepxa KabuHb!

C WnpuHa no wuHam

D KonecHas 6asa

E MuHMManbHbi AOPOXHBIN NpocBeT

F WwupuHa koneun

G WupuHa koBwa

H. Paguyc nosopota no wuHam

H' Paguyc nosopoTta no BHeLLHen KpOMKe KOBLUa

| BbicoTa ocy wapHupa
J MakcumanesHas BbicoTa pasrpy3ku
K [JanbHOCTB pasrpysku

L My6uHa konaHus

M MakcumarnbHbii Yron HaknoHa KosLua
B TPAHCMOPTHOM MOMOXeH!M

CKOpOCTb NepeaBuKeHus

Bnepen |

Bnepeq Il

Bnepen llI

+ CucTema XOmnoQHOro 3anycka+macna fAns HUSKUX Temnepartyp+pabouan akkyMynsitopHas 6arapes Ans HU3KUX Temneparyp

HdononHurensHoe obopyanosaHue
- KoHguuuoHep - OTtonurens

Paamepb!

Vil

92 kBT
2300 o6/mMuH

6970 mm
3330 MM
2245 mm
2750 mm
358 Mm

1800 mm
2420 mMm
5280 Mm
5860 mMm
3930 Mm

3060 mm

1020 mm

100 mm

50°

0-7km/H4

0-13km /4
0-25km / 4

- JononHuternbHoe rofloBHoe ocBeLLeHne

MakcumarnbsHbI KpyTALLUA MOMEHT

YaenbHblit pacxoq Tonnvea

OkcnnyaraunoHHbIN Bec
HoMuHanbHas Harpyaka

O6bem cTaHAapTHOrO KoBLUA

Bpewms nogsema

O6uiee Bpems uukna
MakcumansHoe ycunue oTpeiBa
MakcumanbHbIi yron noeopora
O6nem TonnueHoro 6aka

O6nem rugpobaka

Pa6ovee naeneHue ruapaBnuyeckomn
CUCTEMbI PYNeBOro ynpaBneHns
PaGovee faBnexure ruapasnuieckon
CcUCTEMBI MOTPY3KM1
MpouasoguTensHOCTL Hacoca
norpy3o4Horo o6opyaoBaHust
MpouasoauTensHOCTL Hacoca
pyneBoro ynpasenexus

PaaMep WwuH

Bnepep IV
Hasag |
Hasag |l

- CurHan 3agHero xoga

Yuchai YC6J125Z-T21

500 Hm
s235r/kBty

107

b
1,7m2
57¢c
£102c
100 kH
+ 35°
178 n
150 n
13 MMa

16 MMa

206 n/muH

17,5-25-12PR

0-41km / v

0-9km/u
0-30KkMm / u.




- OKONOTUYECKW MUCTLINA ABUraTENb C YNyYleHHbIMW XapakTepucTukamu,

TypBoHapnays ¢ NPOMEXYTOYHBIM OXNaguTenem Asuratens Tuna
«BO3AYyXx-803nyx». TexHonorus ysenu4nsaer MolHocTb Ha 30%, cHwxaeT pacxoa
Tonnuea Ha 10% W noBsbilLaeT HageXHoCTb Ha 30%)!

- 3anaTteHToBaHHaa rMgpaenuyeckas cuctema c ABymMa Hacocam n Gnokom
CNUAHWSA.

3anareHToBaHHas ruapasnMyeckan CUCTeMa, OCHALLEHHas ABYMSA Hacocamu,
Gr1I0KOM CIMUSIHWS NOTOKOB C 9KBMBANEHTHON TEXHONOIMeN pasrpyskn u
NPUOPUTETOM pyneBsoro ynpasneHus, obecneyusaeT Nnyyilyio BbIXOAHYIO MOWHOCTb
Y HU3KUW pacxop TOTMBa,

I XGMA

®poHTanbHbIA NOrPy34nK

- Camasi 6onbluas BbiCOTa paarpyaku.

Ha ocHoBe craHgapTHo# koHdurypaumu mawuHel, XGMA npefnaraer camyio
60nbLUYIO BLICOTY Pasrpy3ki Cpeau 3-TOHHbIX NOrpy34yuKkos,
oTBEYaloLLY0 TpeGOBaHMAM PaanuyYHbIX YCIIOBMIA SKCNNyaTaLum,

 Manslit paguyc nosopora,

Bnarogaps aanareHToBaHHOW TEXHONOMMKU ONTUMM3ALIMK NOTPYSHUK UMeeT
HeBOonNbLOI paanyc NOBOPOTa, BLICOKYIO MaHeBPEHHOCTb W BbICOKYIO rMBKOCTb.



TexHu4Yeckme xapakTepucTuku

Hevrarens

Mopgens Yuchai YC6J125Z-T20
HomuHanbHas MOLWHOCTh 92 kBT MakcumanbHbI KpYTALLUA MOMEHT 500 HM
HomuHanbHas ckopocTb 2200 o6/MuH YpaenbHblit pacxoq Tonnvea $225r/kBty

Pa3amepb! 1 3KCNNyaTaUMOHHLIe XapaKTepucTukiA

A Obuwas anuHa 6970 mm OkcnnyaraunoHHbIv Bec 108 T

B Beicota 40 Bepxa KabuHb! 3330 Mm HoMuHanbHas Harpyaka 32T

C WnpuHa no wuHam 2245 mm 0O6bem cTaHAapTHOro KoBlua 14m*~22m
D KonecHas 6asa 2750 mm Bpemsi nogbema 6¢c

E MuHMManbHbi AOPOXHBIN NpocBeT 356 mm O6Luee Bpems LuMkna <104c

F WwpuHa koneu 1800 mm MakcumansHoe ycunue oTpeiBa 100 kH

G LLnpuHa koBwa 2420 mm MakcumaneHbIi yron nosopora + 35°

H. Paguyc nosopota no wuHam 5280 mm O6bem TonnueHoro Gaka 135n

H' Paguyc noBopoTa no BHeLLHen KpOMKe KOBLUA 5860 mm O6nem rugpobaka 160 n

| mﬁow LapHUpa coefiMHeHUs KoBLla co 3930 mm Pa6ouee nasneHue ruppaBnuyeckomn 13 MMa

CMCTEMbI PYNEBOro ynpasnexusi
J MakcumanesHas BbicoTa pasrpy3ku 3060 mm PaGovee fasnexure ruapasnuyeckon 16 MMNa

CUCTEMBI MOrPY3KN

K [JanbHOCTB pasrpysku 1020 mm MpouasoguTensHOCTL Hacoca 132 n/muH
norpyso4Horo obopygosaHus

L My6uHa konaHus 100 mm MpouasoauTensHOCTL Hacoca 90 n/muH
pyneeoro ynpaenexus

M MakcumanbHbIi Yron HaknoHa KoBiua B 50° Pasmep wuH 17,5-25-12PR

TPaHCTOPTHOM MOMOXEH!M

CkopocTb NepeaBKeHus

Bnepen | 0-12 km /4 Hazag | 0-16 kM / 4
Bnepen Il 0-40 km / v,

HononHurensHoe o6opynoeaHue
® ﬂOﬂOﬂHMTeﬂbHoe ronoBHOE OoCBelleHne - CurHan 3agHero xona

Paamepb!

Vil



I XGMA

@poHTanbHbIA NOrpy34mK

-+ QKONOrMHECcKM YUCTbLIA ABUraTens c yNyqlWweHHbIMU XapakTepucTukamm.

TypBoHapays ¢ NPOMEXYTOYHLIM OXNaguTenem asurarens Tuna
«BO3AYX-BO3AYX». TeXHONOrMA ypenvuneaeT MolHocTe Ha 30%, cHuxaeT pacxon
Tonnuea Ha 10% w noBbilwaeT HagexHocTs Ha 30%!

- 3anaTeHToBaHHan rMapaBnNuUYeckKas cuctema c AByMA Hacocamu 1 Gnokom
CNUsHUA.

3anareHToBaHHas rvgpasnu4yeckas cuctema, ocHalleHHas AByMA HacoCcamu,
GNOKOM CIUAHKA NOTOKOB C IKBUBANEHTHON TEXHONOorMen pasrpyskm wn
NPHUOPUTETOM PYNEeBOro ynpasneHus, obecneuvBaer N4y BbIXOAHYIO
MOWHOCTb ¥ HA3KWMIA pacxog Tonnuea,

- Camasn 6onbluas BbICOTa pasrpysku.

Ha ocHoBe crangapTHon KoHpurypaumm mawmHel, XGMA npeanaraer camyio
Gonbluyio BbICOTY pa3rpy3ku cpeau 3-TOHHbIX MOFPY34YMKOB B OTpacny,
oTBevaoWuX TPeGOBaHUAM PasnuyHLIX YCNOBUIA KCNNyaTauum,

 Manbiin paguyc nosoporta.

Brnarogaps 3anaTeHToBaHHOW TEXHONOMMKM ONMTUMWU3ALIMK NOTPYSYUK UMEeeT
HeBonbLLOI pajnyc NOBOPOTA, BLICOKYIO MAHEBPEHHOCTb U BLICOKYIO MMBKOCTL.

- fononHuTenbHas onuus - GbictpocmeHHoe HaBecHoe paGoyee oGopyaoBaHue.

1.MonHoe rmapasnuyeckoe ynpaenexue GbiCTPOCMEHHBIM HABECHLIM
obopynosaHuvem,

2,PaanuyHoe BbicTpocMeHHoe HapecHoe obopyaoBaHuve: 3axeart Ans Tpaesbl,
YenoCTHBIA KoBLW «4 B8 1», 3axsar 4na neca, Bunbl.

3.BbbicTpocmeHHoe HaBecHoe paboyee o6opynoBaHWe NOAXOAUT AN NPUMEHEHUS
B paanuyHbIX pabouux ycnosusx.

+ JononHutensHas onuusa — kabuHa ROPS/FOPS,

ROPS / FOPS kabuHa 3awuwaer oneparopa oT nony4yeHus TpasM Bo Bpemsi
aBapuu.



TexHu4Yeckme xapakrepucTuku

Hevrarens

Mopent

HomuHanbHas MoLWHOCThL

HomuHanbHas ckopocTb

PasMmepeb! ¥ 3KCnnyaTauroHHbIe XapakTepucTMku
A Obuwas anuHa

B Buicota Ao Bepxa KabuHbl

C WnpuHa no wuHam

D KonecHas 6asa

E MuHMManbsHbi AOPOXHBIN NpocBeT

F WwupuHa koneun

G WupuHa koBwa

H. Paguyc nosopota no wuHam

H' Paguyc noBopoTa no BHeLLHen KpOMKe KoBLUa

| BbicoTa ocy wapHupa

J MakcumaneHas BbicoTa pasrpy3ku
K [JanbHOCTB pasrpysku

L My6uHa konaHus

M MakcumarneHbIii yron HaknoHa KoBLua B
TPAHCMOPTHOM MMOSIOXKEHUM

CkopocTb nNepeasmwkeHus

Bnepen |

Bnepen Il

OononHurensHoe o6opynosaHue
- ﬂOﬂOﬂHMTeﬂbHoe ronoBHOe oceelleHne
- ROPS / FOPSkabuna

Paamepbi

Vil

92 /97 kBt
2200 o6/mMuH

6970 mm
3330 MM
2245 mm
2750 mm
356 Mm

1800 mm
2420 mMm
5280 Mm
5860 mMm
3930 Mm

3060 mm

1020 mm

100 mm

50°

0-12km /4
0-40 km / v,

- CurHan 3agHero xoga

Yuchai YC6J125Z-T20 / Cummins 6BTAA5.9-C130

MakcumarnbsHbI KpyTALLUA MOMEHT

YaenbHblit pacxoq Tonnvea

OkcnnyaraunoHHbIN Bec
HoMuHanbHas Harpyaka

O6bem cTaHAapTHOrO KoBLUA

Bpewms nogsema

O6uiee Bpems uukna
MakcumansHoe ycunue oTpeiBa
MakcumanbHbIi yron noeopora
O6nem TonnueHoro 6aka

O6nem rugpobaka

Pa6ovee naeneHue ruapaBnuyeckomn
CUCTEMbI PYNeBOro ynpaBneHns
Pa6Govee faBneHue rmapaBnnyeckomn
CcUCTEMBI MOTPY3KM1
MpouasoguTensHOCTL Hacoca
norpy3o4Horo o6opyaoBaHust
MpounasoauTenbHOCTL Hacoca pynesoro
ynpaeneHsus

PaaMep WwuH

Hasag |

: yCTpOﬁCTBO orpaHuveHus nogbema cTpesns! U Koslia

500/580 Hm
< 225/237 r [ kBr.M

10.8t

3.2T
14M>~22m?
6¢c

<104c

100 kH

+£35°

135n

160 n

13 MMa

16 MMa

132 nimuH

90 n/MvH

17,5-25-12PR

0-16km / 9




I XGMA

@poHTanNbHbLIA NOrPy34nK

- [lononHutensHas cucTema XonoAHOro sanycka, cneuvansHo npeaHasHadeHHas
Ans paboTbl B XONOAHbLIX peruoHax, rapaHTupyer HOPMasbHbliA 3anyck Asurarens npu aKCTpemMansHO HU3KUX TeMneparypax.

- B cTaHnapTHOM KOMNNeKTauvm 3anuTo Macno Ans HU3KUX TeMnepaTyp.
* B craHpapTHoii komnnekTauyumn pabovas akkyMynsitopHas barapesi Ans HU3KUX Temneparyp.

- MpeAcTasneHo  pasnuyHoe LONONHUTENLHoe HasecHoe obopydoBaHue.



TexHu4Yeckme xapakrepucTuku

Levrarens

Mopens Shangchai SC9D220G2B1/ Cummins 6CTA8.3-C215

HomuHanbHas MOLWHOCTh 162/160 kBT MakcuManbHbIA KpyTALLUIA MOMEHT 880/908 Hm

HomuHanbHas ckopocTb 2200 06 / MuH YpaenbHblit pacxoq Tonnuea < 220/229r/kBT.4

PasMmepeb! ¥ 3KCnnyaTauroHHbIe XapakTepucTMku

A Obuwas anuHa 7530 mm OkcnnyaraunoHHbIv Bec 16.8 T

B Beicota 40 Bepxa KabuHb! 3410 mm HomuHarnbHas Harpyska 57

C WnpuHa no wuHam 2880 mm 0O6bem cTaHAapTHOro KoBlua 2.2-45m*

D KonecHas 6aza 2760 MM Bpems nogvema 58¢

E MuHMManbHbi AOPOXHBIN NpocBeT 500 mm O6uiee Bpems uukna <11c

F WwpuHa koneu 2240 mm MakcumansHoe ycunue oTpeiBa 170 kH

G WnpuHa koBwa 3000 mm MakcumaneHbIi yron nosopora 359

H. Paguyc noBopoTta no wuHam 5670 mm O6bem TonnueHoro 6aka 220 n

H' Paguyc noBopoTta no BHeLIHen KPOMKe KOBLUA 6450 mm O6nem rugpobaka 260 n

| BoicoTa ocu wapHupa 4140 mm Pa6ouee nasneHue ruppaBnuyeckomn 15 MMa
CHUCTEMbI PYNIEBOrO yNpaenexus

J MakcumaneHas BbicoTa BbIrpy3ku 3140 mm PabGovee fasneHune ruapasnuyeckon 16 MMMa
CHUCTEMBI NOTPY3KU

K [JanbHOCTB pasrpysku 2= 1170mm MpouasoguTensHOCTL Hacoca 209 n/MuH
norpyso4Horo o6opynosaHus

L My6uHa konaHus 165 Mmm MpouasoauTensHOCTL Hacoca 143 n/mvH
pyneBoro ynpasnexus

M MakcumanbsHbIii yron HaknoHa Kosiua B 49° Pasmep wuH 23,5-25-16PR

TPaHCMOPTHOM MOJIOKEHWM

CkopocTb NepeaBKeHus

Bnepen | 0-115km/y Hasag | 0-16Km / 4

Bnepea Il 0-38 kM /4

+ Cucrema XonogHoro 3anyckat+macna ans HA3SKUX TeMﬂepaTyp+paSouaﬂ akKkymynsTopHasi batapes Ans HA3KUX TemMneparyp

DononHuurensHoe o6opyaosaHue

+ SNEeKTPUYECKUIA KOHTPONb U CUrHanM3aums - PemeHb GesonacHoct

+ [lononHuTensHoe ronoBHoe ocBelleHune

- CurHan 3agHero xoaa
Paamepbi

—y

T

Vil



I XGMA

®poHTanbHbINA NOrpy34mK

- DKONOTUYECKN YUCThIA OBUraTens ¢ ynyJileHHbIMU XapakTepucTukamu,

TypboHanays, TeXHONOr1s NPOMEXYTOYHOTO OXMaXaeHUs ABuraTens
«BO3AYX-BO34YyX» yBenuyusaet MolHOCTb Ha 30%, cHWXaeT pacxon
Tonnuea Ha 10% w nosbiwaeTt HagexHocTb Ha 30%. Bnepsble Ha
MalUMHaX Takoro Krnacca ycTaHaBnmBaeMbiii OrpaHuymTeNlb CKOPOCTH
cokpawiaer Bpemsi oTknuka Ha 30%!

. PaCLlMpeHHblﬁ MeXaHW3M NoBbILLEeHNsA NPoOU3BOAUTENBHOCTH.

Patouee oGopynosane, co3aaHHoe Mo 3anaTeHTOBaHHON TeXHONormu,

obecneynsaet GoOnbLLYIO NPUMEHAEMOCTL, Bonee BbiCOKYI0
NMPON3BOAUTENBHOCTL K Bonee KOpoTkMi paboymii LK.

- 3anareHToBaHHas rMapaenuyeckas cucteMa c AByMs Hacocamu v
BrIOKOM CnUsiHUS.

3anareHToBaHHas rmapasnuyeckas cuctema, oCHalleHHasa AByMs
Hacocamu, 6r10KOM CrUAHWA NOTOKOB C IKBUBANEHTHOW TEXHONOrMen
Pasrpysky  NpuopmuTETOM pPYIieBoro ynpasneHus

obecneuyvsaer nyywyio BbiIXOAHYO MOLLHOCTL U HW3KWA pacxoq Tonnumea.

- Manein paguyc nosopora.

Bnarogaps 3anateHTOBaHHOW TEXHOMOMMW ONTUMMU3ALIUKA NOTPY3HNK
umeeT HebGonbLUOW paauyc NOBOPOTA, BbICOKYK MaHEBPEHHOCTL W
BbICOKYHO MBKOCTb,

- Haubonblee Tarosoe ycunve B CMelaHHbIX YCrnoBusaX aKcnnyaTayuu.

Morpya4mkn XGMA nmetoT camyio BonbLuyio TAry npy cMeLlaHHbIxX
yCnoBsusix aKcrnyataumm B AaHHou otpacnu, npeanaras Gonee
BbICOKYH NPOU3BOAUTESNIBHOCTE U 3Hepr03¢d)eKTMBHOCTb.



TexHu4Yeckme xapakrepucTuku

Levrarens

Mopent

HomuHanbHas MoLWHOCTbL

HomuHanbHas ckopocTb

PasMmepeb! ¥ 3KCnnyaTauroHHbIe XapakTepucTMku
A Obuas anuHa

B Beicota 40 Bepxa KabuHb!

C WnpuHa no wuHam

D KonecHas 6asa

E MuHMManbHbi AOPOXHBIN NpocBeT

F WwupuHa koneun

G WupuHa koBwa

H. Paguyc nosopota no wuHam

H' Paguyc noBopoTa no BHeLLHen KpOMKe KOBLUA

| BbicoTa ocy wapHupa

J MakcumaneHas BbicoTa BbIrpy3ku

K [JanbHOCTB pasrpysku

L My6uHa konaHus

M MakcumaneHbIi yron HaknoHa

KOBLUA B TPAHCNOPTHOM MONOXeHnU

CKOpOCTh NepeaBmKeHus!

Bnepen |
Bnepen Il

HononHurensHoe o6opynoeaHue
2 YCTpOIZCTBO orpaHu4yeHus nogbema cTpenbl U Koslla

: Snekrpwqecmﬁ KOHTPOIbL U CUrHann3auus

- CurHan 3agHero xoga

’ rm,qpaanwecxan cucrema ynpasneHus
* llononHwTeanoe rofioBHOE OCBeleHne
Paameps!

Vil

162/160 kBT
2200 06 / MuH

7710 mm
3450 mm
2880 mMm
2880 mm
500 mMm

2240 mm
3000 mm
5775 Mm
6650 mMm
4120 mm

3215 mm

1185 mm

80 mm

47°

0-115km/y
0-38 km /4

Shangchai SC11CB220G2B1/ Cummins 6CTA8.3-C215

MakcuManbHbIA KpyTALLWUIA MOMEHT

YpaenbHblit pacxoq Tonnvea

OkcnnyaraunoHHbIN Bec
HomuHarnbHas Harpyska

O6bem cTaHAapTHOrO KoBLUA

Bpewms nognema

O6uiee Bpems uukna
MakcumansHoe ycunue oTpeiBa
MakcumanbHblil yron nosopora
O6bem TonnueHoro 6aka

O6nem rugpobaka

Pa6ouee naBneHue ruppaBnu4eckomn
CUCTEMbI PYNeBOro ynpaBneHns
PaGovee faBnexure ruapasnuieckon
CHUCTEMBI NOTPY3KM
MpouasoguTensHOCTL Hacoca
norpyso4Horo o6opyaosaHus
MpouasoauTensHOCTL Hacoca
pyneBoro ynpasenexus

PaaMep WwuH

Hasag |

- PemeHb 6esonacHocTn

844/908 Hm
< 225/229r/kBT.M

17.27

5T
22mM*~50m?3
58¢c

s1lc

170 kH

+35°

220 n

295 n

15 MMa

16 MMa

209 n/muH

143 nimvH

23,5-25-16PR

0-16 km /4



I XGMA

> : | PPOHTamNbHbBIN MOrPy34mK

+ OBopyfoBaH MMNOPTHLIM OPUTMHANBHBIM ABuratenem Cummins ¢ Typ6oHagAYBOM 1 NPOMEXYTOYHBIM OXNaaAUTeNeM Knacca "Bo3ayx-Bo3ayx" 4Ns yAOBNETBOPEHUs HOPME
sbibpocos Eepo llI.

- mnopTHas HemeLKasi asToMaTnyeckasi kopobka nepegay ZF umeet YeTbipe nepefayv Ans ABWXEHUS Bnepea u Tpu nepeaaqu 3agHero xoaa,
- Hemeukue Beaywme mMocTbl ZF ¢ MOKpbIMU camoBriokmpyowmmmcs auddepeHumuanamin rapaHTMpyloT ctabunbHOCTb X0/a AaXe Ha CKOMb3KOM FpyHTe.

- MonHbin Habop UMNOPTHON rMAPaBNMYECKON CUCTEMbI, B TOM YUCNe HeMeLKUiA ynpaensiowmin n paboyuin knanax Rexroth, snoHckuii rmapopacnpeaenutens Kawasaki,
amepuKaHCcKue Hacockl U pykasa Bbicokoro aasnexus PARKER.

= ABTOMaTu4eckas UeHTpanu3oBaHHasi CUCTEMa CMa3kK yMeHbLLIaeT BpeMsa TEXHUYEeCKoro OﬁCﬂy)KMBaHMﬂ WM yBENu4UBaeT pecypc Tpywmxcsa noaepxuocreﬁ.

- KabuHa FOPS / ROPS obecneuneaer 6e3o0nacHyio aKkCnnyaTauumio U 3amuTy onepaTopa npu onpoKubLIBaHUM MaLLvHBI U OT Naaaowvx npegmeTos,



TexHu4Yeckme xapakrepucTuku

[Oeuratens Cummins QSM11-C335
Mogens

HomuHanbHasi MoLWHOCTL 250 kBt MakcuManbHbIi KpyTSLMA MOMEHT 1674 Hm
HomuHansHas cKkopocTb 2100 o6/mMuH YpaenbHbli pacxoa Tonnvea <215 r/kBTey

PaaMephbl 1 aKCTyaTaLMoHHbIe XapakTepucTUku

O6was anuHa 9120 mm SKennyaTauuoHHbIA Bec 2877
Beicota o Bepxa KabuHbl 3910 mm HomuHanbHas Harpyska 81
LUvpuHa no wuHam 3230 mm Ob6bem cTaHaapTHOro KoBlua 44m2
KonecHas 6a3a 3530 mm Bpewms noagbema T4c
MuHUMankLHbIA AOPOXHLIA NpocseT 486 MM Obuee Bpems uukna S13c
LLinpuHa koneun 2420 mm MakcumanesHoe ycunue oTpbisa 228 kH
LupuHa koBWwa 3385 mm MakcumaneHbIi yron nosopoTa +38°
Paguyc nosopoTta no WwuHam 6770 mMm EmkocTte TonnueHoro 6aka 380 n
Papauyc nosopoTa o BHeLHe! KPOMKE KOBLLA 7590 Mm O6vem rugpasnuyeckoro Macrnobaka 290 n
MakcumarnbHas BbiCOTa BbIrpy3ku 3300 mm Paboyee fasneHne ruapaBnuyeckon CUCTeMb! 18.5 MlMa

pyneeoro ynpaeneHus
[anbHOCTb pa3srpyaku 1220 mm Pabouyee faeneHne ruapaBnu4eckon cucTems! 21 MMa

norpyskm

Pasmep LuH 29.5-25-22PR
CKOpOCTb NepeaBmxeHus
Bnepen | 0-7km /4 Hasaa | 0-7km /4
Bnepen Il 0-12km/y Hasap ll 0-12km /v
Bnepeg llI 0-26 km /4 Hasaa lll 0-26 km /4
Bnepeg IV 0-37km /v

Vil
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